1
2

Федерация

профсоюзных организаций Кузбасса

Совет
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 декабря 2022
	г. Кемерово
	№12-6

	О резерве на должности               руководителей Федерации профсоюзных организаций Кузбасса

Руководствуясь п. 4.10.36. Устава Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса» и Положением по формированию кадрового резерва на должности руководителей Федерации профсоюзных организаций Кузбасса,

Совет Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Утвердить резерв на должность Председателя Федерации профсоюзных организаций Кузбасса:

	1.1.
	Виноградова

Михаила

Юрьевича

	-председателя Кемеровской территориальной профсоюзной организации Горно-металлургического профсоюза России;

	1.2.
	Моздукову

Татьяну

Викторовну
	-заместителя председателя Кемеровской областной организации профсоюза работников здравоохранения РФ;

	1.3.
	Печерских

Вадима

Геннадьевича
	-председателя первичной профсоюзной организации «ЗапСиб» Горно-металлургического профсоюза России.

2.Утвердить резерв на должность заместителя Председателя Федерации профсоюзных организаций Кузбасса:

	2.1.
	Байгину

Ирину

Сергеевну
	-заведующего отделом организационно-информационной работы Федерации профсоюзных организаций Кузбасса;

	2.2.
	Суркову

Людмилу

Ивановну
	-председателя Кемеровской областной организации Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания;

	2.3.
	Шишко

Ингу

Игоревну
	-заведующего отделом социально-правовой работы и охраны труда – главного правового инспектора труда Федерации профсоюзных организаций Кузбасса.

	Председатель
	О.В.Маршалко